Tychy dnia, 28.06.2022 .

WYKONAWCY

Dotyczy: ,,Dostawa szybkoobrotowego rozdrabniacza do rozdrabniania galezi, matych pni.”
Szanowni Panstwo,

W zwigzku z zapytaniami do przedmiotowego post¢powania wyjasniamy:
Pytanie 1:

Czy dopuszcza sie maszyne o szeroko$ci watu rozdrabniajgcego 1450 mm
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie rozdrabniacza o nizszych parametrach
technicznych i wyposazeniu odbiegajacym od wymagan okreslonych w SWZ. Zbyt mata
szeroko$¢ watu jest powigzana z szerokoscig przeno$nika wyrzutowego. Zamawiajacy
wymaga jak najwieksza szeroko$¢ tych elementéw ze wzgledu na konieczno$¢
roéwnomiernego roztozenia materiatuy, ktéry po przejsciu przez separator
ferromagnetyczny bedzie w stanie odseparowac jak najwigksza ilos¢ (masg)
niepozadanych zanieczyszczen. Z do§wiadczenia zamawiajgcego w przypadku
morfologii odpadow biodegradowalnych - zielonych wynika, ze odpady dostarczane na
instalacje MBP sg czesto zanieczyszczone takze odpadami metalowymi.

Pytanie 2:

Czy dopuszcza siec maszyne z bijakami bez miotkéw. Mocowane bijaki tatwo wymieni¢
bo maszyna ma hydrauliczny przyrzad do wyciagania zerdzi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ wraz z zatgcznikami w zakresie warunku udziatu
w postepowaniu. Z do$wiadczenia Zamawiajacego wynika. Ze wymienne miotki bijakow,
mocowane na jedna $rube skracajg czas wymiany oraz koszty eksploatacyjne.

Pytanie 3:

Czy dopuszcza sie maszyne z mtotkami mocowanymi do bijakéw za pomocg dwoch
srub?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ wraz z zalacznikami w zakresie warunku udziatu
w postepowaniu. Z doswiadczenia Zamawiajacego wynika. Ze wymienne mtotki bijakéw,
mocowane na wiecej niz jedng Srube wydtuzaj czas wymiany oraz zwigkszajg koszty
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Pytanie 4:
Czy dopuszcza sie silnik wysokoprezny 383 kW

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopuszcza dostawe rozdrabniacza z silnikiem wysokopreznym
o mocy 383kW.

Pytanie 5:

Czy dopuszcza sie silnik zabudowany w szczelnej komorze zabudowany w poblizu osi
watu (okoto 1 metra)? Dzieki krotszej drodze pomiedzy silnikiem i rotorem uzyskujemy
nizsze zuzycie i nizsze koszty wymiany pasa napgdowego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie rozdrabniacza o nizszych parametrach
technicznych i wyposazeniu odbiegajacym od wymagan okreslonych w SWZ. Mniejsza

odleglos¢ zabudowy silnika od osi waléw moze by¢ przyczyng awarii silnika
spowodowang nadmiernym pyleniem a takze ryzykiem wystgpienia zaptonu.

Pytanie 6:

Czy dopuszcza sie rozdrabniacz bez sprzegta hydrokinetycznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dostawe rozdrabniacza z innym rodzajem sprzegta
zabezpieczajgcego maszyne w przypadku dostania sie do komory rozdrabniajgcej
materiatéw zaktéceniowych.

Pytanie 7:

Czy dopuszcza sie przenoénik dlugosci 4500 ale wysoko$ci umozliwiajgcej podanie
materiatu na 4500 mm?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy dopuszcza dostawe rozdrabniacza z przeno$nikiem 4500mm, pod
warunkiem, ze umozliwi on podanie materiatu co najmniej 4000mm, jak zostato opisane
w SWZ.

Pytanie 8:

Czy dopuszcza sie ustawienie przenoénika pod katem 45 stopni wzgledem poziomu
gruntu?




Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie rozdrabniacza o niZszych parametrach
technicznych i wyposazeniu odbiegajacym od wymagan okreslonych w SWZ. Ze wzgledu
na ograniczenia wysoko$ci miejsca, w ktérym urzadzenie bedzie pracowato urzagdzenie
powinno mie¢ mozliwo$¢ regulacji kata opuszczenia max. do 35stopni.

Pytanie 9:
Czy dopuszcza sie przenos$nik o szerokosci 1450 mm?
Odpowiedz:
Ad. 9. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie rozdrabniacza o nizszych
parametrach technicznych i wyposazeniu odbiegajacych od wymagan okre$lonych w
SWZ. Rozdrabniacz powinien by¢ wyposazony wg. SWZ w separacj¢ magnetyczng na
taSmie. W zwigzku z powyzszym, oczekuje sie jak najlepszej skutecznoSci tego
rozwigzania co jest zwigzane m.in. z szeroko$cig przenos$nika i maksymalnym
rozloZeniem materiatu na catej powierzchni tasmy.
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